（法第72 条の34第２項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
地域振興局長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    住所
                                              　        名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

農事組合法人解散届
　　　　農事組合法人は、下記のとおり解散しました。
記
１　解散の理由
２　解散年月日
（添付書類）
　１　登記簿の謄本　１部

（注）農事組合法人に係る手続書類については、各地域振興局農業農村支援センター農業農村振興課へ提出